
SMLOUVA O DÍLO

I.
Smluvní strany

l. Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena: Ing. Monikou Kocháňovou, ředitelkou
IČO: 619 89 OIl
DIČ: CZ61989011 neplátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:
Ing. Monika Kocháňová, ředitelka, dále jen ,,objednatel")

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Obchodní firma
se sÍdlem: TeamCity s.r.o., ČihalIkova 9/9, 71500, Ostrava
zastoupena: Ing. jan Bednář
IČO: 29451132
DIČ: CZ29451132
bankovní spojeni: Flo Banka
čÍslo účtu
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 54268
(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených
údajů oznámí bez prodleni písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašujI, Že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že není obchodní společnostÍ, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka


